2021年 9月 17 日

各 位

執行役員の退任並びに組織変更に関するお知らせ

当社は、2021 年 9 月 17日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の退任並びに組織変更を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 執行役員の退任（2021年 9 月 30 日付）

氏  名 現役職名

大 村 奈 々 子 執行役員経営企画室長

2．組織変更（2021年 10月 1 日付）

 経営強化を迅速に推進するために、企画管理本部に経営企画室の業務を移管させて一本化し、

経営企画室を廃止いたします。

※組織変更につきましては、添付資料をご参照ください。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ス ペ ー ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐 々 木  靖 浩

 （ コ ー ド 9 6 2 2  東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 執行役員企画管理本部長 松尾 信幸

 （ 電 話 番 号 ： 0 3 - 3 6 6 9 - 4 0 0 8 ）

株式会社スペース組織
図2021年10⽉1⽇付

取締役執⾏役員本部⻑ 松尾 信幸

執⾏役員本部⻑ 松井 孝文

執⾏役員本部⻑ 陳 琦

執⾏役員本部⻑ 太田 仁

取締役執⾏役員所⻑ 森田 昭一

常務取締役本部⻑ 庄村 香史

執⾏役員本部⻑ 田中 哲雄

常務取締役統括本部⻑
庄村 香史

取締役執⾏役員本部⻑ 乙部 勝司

取締役執⾏役員本部⻑ 塚谷 光次

執⾏役員本部⻑ 武内 浩之

取締役執⾏役員本部⻑ 森田 昭一

執⾏役員本部⻑ 片岡 純二

企画管理本部

総務管理本部

代表取締役社⻑ 佐々木 靖浩

海外本部

開発本部

株主総会

取締役会

監査等委員会

東京第一本部
代表取締役会⻑ 林 不二夫

内部監査室 室⻑
清水 丈之 名古屋本部

営業統括本部

大阪本部

商環境研究所

福岡本部

内装監理本部

制作管理本部

東京第二本部

	20210921）執行役員の退任並びに組織変更に関するお知らせ
	20200805）2021組織図（9月1日付）